請求書

サンプル株式会社（デモ⽤） 御中
〒108-0073
東京都 港区三⽥
タワーズ三⽥ １F
総務部 佐藤

下記の通りご請求申し上げます。

⼩計 消費税 合計⾦額

3,180,000円 318,000円 3,498,000円

振込期⽇ 2022年03⽉31⽇

振込先 ロボ研銀⾏ 五反⽥本店 1234567

:⽇付 2022年02⽉01⽇

:請求書番号 20223489

備考欄
毎度お世話になっております。
※ お振込⼿数料は、お客様ご負担となります。

詳細 数量 単価 ⾦額

システムコンサルティングサービス 1.0⼈⽉ 1,500,000 1,500,000

システム開発作業費（設計 ･ 開発 ･ テスト） 3.5⼈⽉ 480,000 1,680,000

諸経費 1.0式 35,000 35,000

諸経費内容

主張同⾏費 1.0 0 0

特別出精値引 1.0 △35,000 △35,000

以下余⽩

株式会社 ASAHI Accounting Robot
研究所
〒990-0034
⼭形県 ⼭形市東原町⼆丁⽬1番27号
電話: 023-631-6521